

PEMERINTAH KOTA BANDAR LAMPUNG DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. Amir Hamzah Gotong Royong Telp.(0721) 253752 Kode Pos 35119
BANDAR LAMPUNG

SURAT KETERANGAN

Nomor: 420/ / 2/3 /IV.40/2021

Berdasarkan surat permohonan Kepala SDN 3 Perumnas Way Halim Nomor: 422/08.1/1.19/PWH/2021, tanggal 31 Agustus 2021, perihal permohonan surat keterangan izin operasional.

Dengan ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Bandar Lampung menerangkan bahwa:

 Benar SDN 3 Perumnas Way Halim Kota Bandar Lampung NPSN 10807090, NSS 101126001015, sudah melaksanakan kegiatan belajar mengajar sejak tahun 1981 (data pendukung Profil Sekolah dari aplikasi Dapodik).

Demikian Surat keterangan ini dibuat, untuk dapat dipergunakan sebagaimana perlunya.

Ditetapkan di

Bandar Lampung

Pada Tanggal

DINAS PENDIDII DAN EEBUDAYA 31 Agustus 2021

Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan

Kota Bandar Lampung

Drs. SUKARMA WIJAYA

Pembina Utama Muda

NIP. 19690808 1989011 002